

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 76546209

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,87 RON - 2.520,87 RON

Descriere: prosop hartie Z-fold bax 2x126.05=252.10;solutie pardoseala 12x10.08=120.96;odorizant WC set 18x9.24=166.32;hartie igienica mare 30x8.40=252.00;role prosop hartie 6x15.25=91.50;sita pisuar 8x10.08=80.64;lavete umede/uscate set 4x10.08=40.32;hipoclorit 12x6.72=80.64;spray praf mare 5x15.13=75.65;saci menaj 25L rola 24x5.04=120.96;saci menaj 120 L role 10x24.37=243.70;saci manaj 60L role 15x13.45=201.75;spray sters geam 6x12.61=75.66;detergent vase concentrat 2x9.24=18.48;servetele umede dezinfectante 2x15.13=30.26;rezerva sapun lichid 1L 16x8.40=134.40;solutie Domestos 5x10.08=50.42;solutie anticalcar 4x15.13=60.52;burete vase 8x1.68=13.44;odorizant camera 10x7.14=71.40;rezerva mop Vileda 2x68.91=137.22;set saci aspirator KHER 1x138.66;solutie tapiterie 1x23.53+23.53;rola folie alim 1x8.40=8.40;degresant la rece 2x15.97=31.94
